

Frankreich
Blanchet
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 3,32)

2.49

20
ZUSATZ-PUNKTE
im Wert von € 0,38

Deutschland *Card
Extrakt
reicht aus
€ 2,29



Frankreich
Les Grands Chemins
versch. Sorten
trocken
0,75 l Flasche
(1l = € 4,44)

3.33



Deutschland - Baden
**Kaiserstühler
Winzerverein
Oberrotweil**
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 6,65)

4.99



Italien
**Riondo
Prosecco
Spumante**
Extra trocken
0,75 l Flasche
(1l = € 6,65)

4.99



**WEIN
DER WOCHE**



Österreich
**Pfaffl
Grüner
Veltliner DAC
o. Grauer
Burgunder
Selection**
trocken
0,75 l Flasche
(1l = € 7,99)

5.99

**Berentzen
Fruchtige**

versch. Sorten
15% - 20% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 6,34)

4.44



Kleiner Feigling

versch. Sorten
15% / 20% Vol.
0,5 l Flasche
(1l = € 11,98)

5.99



**Grasovka
Vodka**

38% Vol.
0,5 l Flasche
(1l = € 13,98)

6.99



Finsbury

London Dry Gin oder
Pink Gin
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 11,41)
auch Finsbury
Blood Orange
20% Vol.
im Angebot

7.99



Batida de Cöco

18% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 11,41)
auch Pura Cöco
21% Vol. und
Mango Kiss 16%
im Angebot

7.99



**Tambovskaya
Silver**

40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 11,41)

7.99

Neu im
Sortiment -
hergestellt
in Lettland



Finlandia Vodka

40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 14,27)

9.99



Pitú Cachaça

38% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 12,84)

8.99



**Averna
Amaro**

29% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 14,27)

9.99



Skyy Vodka

40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 14,27)

9.99



Bushmills

Original Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 21,41)

14.99



Bulldog

London Dry Gin
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 25,70)

17.99



Lillet

Aperitif Blanc
oder Rosé
17% Vol.
0,75 l Flasche
(1l = € 14,65)

10.99



ültje Erdnüsse**

versch. Sorten
180 g / 150 g Dose
(1 kg = € 8,28 / € 9,93)

1.49



Hela
Gewürzketchup**

versch. Sorten
800 ml Flasche
(1l = € 2,24)

1.79



Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: Telefonisch unter **02841/2092899** oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de

(Bitte beachten: Keine Bestellanfrage bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekapplatz 1, 47445 Moers - Abbildungen nicht verbindlich - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen - Nur solange Vorrat reicht - Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. **Die mit Sternchen gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Kempen, Kleinbahnstr. 28; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 8; Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt in Bad Kreuznach und in Andernach.

trinkgut

